CОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	          РЕШЕНИЕ

18.05.2017                                       с. Козлово                                                   № 106

          О  внесении  изменений  в     решение
Совета     депутатов Козловского  сельского
поселения   от   26.12.2016 года   № 95     «О
бюджете   муниципального        образования
Козловское сельское поселение Спировского
района Тверской    области на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов».

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, статьей 49 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49  Устава муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
        Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 26.12.2016   № 95 «О бюджете муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1. Пункт 2  решения изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2017 год:
1) общий объем доходов бюджета Козловского сельского поселения Спировского района в сумме 3725, 811 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета Козловского сельского поселения Спировского района в сумме 3812, 871 тыс. руб.;
3) дефицит бюджета в сумме 87,060 тыс. руб.
2.  Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 6 «Прогнозируемые доходы бюджета муниципального образования «Козловское сельское поселение» по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4.   Приложение 7 « Распределение  бюджетных ассигнований   по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Козловского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

Глава  поселения                                                                      Т.А. Кольцова.